АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.01.2017г.  №56
                   г.Карабаш

Об утверждении состава
комиссии по делам несовер-
шеннолетних и защите их
прав на 2017 год

В  целях исполнения законов Челябинской области от 22.09.2005 г. № 403-ЗО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», от 27.10.2005 г. № 411-ЗО «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в сфере организации работы комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», для осуществления координирующей деятельности и взаимодействия по вопросам профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, защите их прав и законных интересов, согласно Федеральному закону от 24.06.1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их  прав на территории Карабашского городского округа (приложение).
1. Утвердить график проведения заседаний комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 2-й, 4-й вторник каждого месяца (1-2 раза в месяц, а также по мере необходимости).
1. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.
1. Постановление администрации Карабашского городского округа от 26.01.2016 №  14 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Карабашского городского округа на 2016 год» признать утратившим силу.
1. Организацию деятельности и выполнение решений комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Карабашского городского округа возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по социальным вопросам Чернову А.С.

Глава Карабашского
городского округа                                                                         О.Г.Буданов

                                             Приложение
                                                                          Утвержден постановлением
                                                                             администрации Карабашского
                                                        городского округа
[bookmark: _GoBack]                                                             от 26.01.2017г.  № 56

Состав
комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав Карабашского городского округа

   Председатель комиссии:
Чернова А.С.                      - заместитель главы  Карабашского городского
                                              округа по социальным вопросам
   Заместитель председателя:
Валеев А.З.                        -  начальник отдела по физической культуре, спорту
                                               и туризму администрации Карабашского
                                               городского округа
   Секретарь комиссии:
Симонова И.Г.                - ведущий специалист администрации Карабашского
                                         городского округа, ответственный секретарь
                                         комиссии
   Члены комиссии:
Шуткин Д.С.                    - председатель Собрания депутатов Карабашского
                                           городского округа (по согласованию)
Лёвина Е.Л.                      - начальник филиала по Карабашскому ГО ФКУ
                                            УИИ ГУФСИН России по Челябинской области
                                            (по согласованию)
Худякова А.С.                 -  начальник УУП и ПДН ОП «Карабашское» МО
                                               МВД  России «Кыштымский» (по согласованию)
Воронина Н.А.                -  главный врач МУ  «Карабашская городская
                                            больница» (по согласованию)
Полякова Н.В.                   -  начальник МКУ «Управление образования КГО»
                                            (по согласованию)
Забродина Л.Б.               - мастер производственного обучения ГБОУ СПО
                                           (ССУЗ) «КПГТ» (по согласованию)
Сивкова Е.В.                   - начальник МКУ «Управление культуры
                                           Карабашского городского округа (по
                                           согласованию)
Жуковская Е.Г.                 - заведующая отделением помощи семье и
                                            детям МУ «КЦСОН» (по согласованию)
Полянцева О.А.                 - инспектор по вопросам профориентации ОГУ
                                            «Центр занятости населения» (по согласованию)
Телегина А.Н.                   - ведущий специалист отдела по физической
                                              культуре, спорту и туризму администрации
                                              Карабашского городского округа
Сивкова А.В.                      - ведущий специалист по опеке и попечительству
                                              МКУ  УСЗН администрации  Карабашского
                                               городского округа